

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จ้างเหมาบริการพนักงานขับรถยนต์ จำนวน 9 อัตรา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักบริหารกลาง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 1,831,000.-บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง สิงหาคม 2560

4. เป็นเงิน : 1,831,000.-บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) 152,853.33 บาท/เดือน

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 บริษัท อีทีอี เมเนจเม้นท์ จำกัด

5.2 บริษัท ฟาโรอีสต์ จำกัด

5.3 บริษัท สปีดี แพคเกจจิ้ง เอ็กซ์เพรส จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายสมาน ริดมัต นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

๗

หมายเหตุ

แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ได้มาจากราคาราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของทางราชการ
หรือได้มาจากการสืบราคาหรืออื่นๆ

ตารางประมาณราคาจ้างเหมาบริการพนักงานขับรถยนต์ จำนวน 9 อัตรา
ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2560 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2561 รวมระยะเวลา 12 เดือน

1. ค่าแรงงาน จำนวน 9 คน/เดือน	เป็นเงิน	<u>95,400.00</u>	บาท
-ประกันสังคม 5 %		4,500.00 บาท	
-กองทุนทดแทน 1 %		900.00 บาท	
2. ค่าวัสดุอุปกรณ์ (ประกันภัยชั้น1, พรบ., เครื่องแบบ, สอบประวัติฯ)	เป็นเงิน	<u>23,466.58</u>	บาท
3. รวมค่าแรง และวัสดุ	เป็นเงิน	<u>118,866.58</u>	บาท
4. ค่าดำเนินการและกำไร 20 %	เป็นเงิน	23,773.32	บาท
5. รวมค่าบริการก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม	เป็นเงิน	142,639.90	บาท
6. ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		9,984.79	บาท
7. ค่าบริการ/เดือน	เป็นเงิน	152,624.69	บาท
8. ระยะเวลาจ้าง 12 เดือน	รวมเป็นเงิน	<u>1,831,496.28</u>	บาท
	รวมวงเงินว่าจ้างทั้งสิ้น	<u>1,831,000.00</u>	บาท
	(หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		

มว

การคำนวณค่าวัสดุอุปกรณ์ 1 ปี
(ประกันภัยชั้น 1/พรบ./เครื่องแบบพนักงาน/สอบประวัติ)

1. ค่าประกันภัยชั้น 1

1.1 รถตู้ คันละ $37,000.- \times 5 = 185,000.00$

1.2 รถนั่งไม่เกิน 7 ที่นั่ง คันละ $20,000.- \times 4 = 80,000.00$

รวม = 265,000.00

2. ค่า พรบ.

2.1 รถตู้คันละ $1,183 \times 5 = 5,915.00$

2.2 รถนั่งไม่เกิน 7 ที่นั่ง คันละ $646 \times 4 = 2,584.00$

รวม = 8,499.00

3. ค่าเครื่องแบบพนักงาน

3.1 1 ชุดๆละ $800.- \times 9 = 7,200.00$

รวม = 7,200.00

4. ค่าสอบประวัติกับพนักงานกับ สตช.

4.1 สอบประวัติคนละ $100 \times 9 = 900.00$

รวม = 900.00

รวม (1+2+3+4) = 281,599.00